










Kancelářské potřeby

Kancelářské potřeby 010-2012

Uchazeč:  Office Depot, s.r.o.

Floriánova 2461
253 01 Hostivice
IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503

Pořadové číslo položky Název  

10152   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

9177   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

9151   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

9592   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

9528   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

10203   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

9853   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

10176  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 



10207  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

9527  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

9752  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

9753  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

9861  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

9629  Alobal 

10162
 Archivační box A4 s potiskem 75 mm, 330 x 
260 x 75 mm 

9264  Archivační krabice A4 100, různé barvy 

9754  Archivační krabice A4 50, různé barvy 

9267  Archivační krabice A4 80, různé barvy 

9755  Archivační krabice 350 x 260 x 110 



9331
 Archivní pořadač A4 s kapsou, karton,šířka 
8 cm, hřbet černý, nalepená etiketa 

9458  balení Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

9277  balení Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

9761  Balící papír 25 - 30 g, bílý, cena za 1 kg 

9762  Balící papír 83 g, 70 x 100 cm 

9152  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

9763  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

9860  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

10156  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

9741  Baterie C R20, 1,5 V 

10298
 Baterie knoflíková (např. do laserového 
ukazovátka) 



10234
 Baterie knoflíková (např. do laserového 
ukazovátka) 

10233  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

10297  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

9765  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

9764  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

10299  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks 

10235  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks 

9773  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks 

9937  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, červený 

9934
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 mm, 
černý 

9935
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 
mm.modrý 



9938  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, zelený 

9632  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, zelený 

9816
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

9445
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

9412
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

9774
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

9920
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

9928
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

9251
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

9572  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

9929  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 



10001  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

9854
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější rozměr 
250 x 345 mm-bal.10 ks 

10236
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější rozměr 
250 x 345 mm-bal.10 ks 

10300
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější rozměr 
250 x 345 mm-bal.10 ks 

9857
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -
bal.10 ks 

10155
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -
bal.10 ks 

10157
 Bublinková obálka na CD, vnější roz.195 x 
175 mm -bal.10 ks 

9449
 CD obálka, papírová s kulatým fóliovým 
okénkem- barevná-bal.100 ks 

9897
 CD obálka,papírová s kulatým fóliovým 
okénkem - bílá-bal.100 ks 

9446
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box, 
bal.25 ks 

9198
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 



9573
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 

9153
 CD-R, 700 MB, rychlost 52 x - jewel box-
bal.10 ks 

9896  CD-RW-700 MB, rychlost 8 - 12 x, bal.10 ks 

9154  Celofán 70 x 120 cm,cena za arch 

9517
 Celoplastový pákový pořadač A4 (šanon). 
Vyměnitelná etiketa. 

9420  Cestovní příkaz A4-bal.100 ks 

9912  Cestovní příkaz A5 

10301  Ćistící kapalina na tabule 

10237  Ćistící kapalina na tabule 

9805  Ćistící kapalina na tabule 

9728  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 



10232  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

10011  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

9775  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

9776  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

9742  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

9414  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

9155  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

9459  Čtyřkroužkový pořadač A4, červený 

9884  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm čirý 

9996  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm modrý 

9737  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm modrý 



9585  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm modrý 

9883  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm zelený 

10290  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm zelený 

10354  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm zelený 

9887  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm bílá 

10132
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

9766
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

9777
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

10000
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

9873
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
zelený 

9460  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm žlutý 



10133  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm žlutý 

9831
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 58-60 mm 
modrý 

9876
 Desky na spisy (tříchlopňové, pro 
každodenní použití, přenášení či archivaci 
dokumentů 

9811  Desky s rychlovazačem, různé barvy 

9767  Desky s rychlovazačem, různé barvy 

9997  Desky s rychlovazačem, různé barvy 

10238  Desky se záložkami - modré 

10302  Desky se záložkami - modré 

9899
 Diář 2013 ? denní záznamy, A5, české 
kalendárium 

9261
 Dop. obálka DL samolepící s okénkem,110 
x 220 mm-bal.1000 ks 

9720
 Dop. obálka DL samolepící s okénkem,110 
x 220 mm-bal.1000 ks 



9975
 Dop. obálka DL samolepící s okénkem,110 
x 220 mm-bal.1000 ks 

9817
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9260
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

10177
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9174
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9156
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9863
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9731
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9814
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9778
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9492
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 



10230
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9550
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

9981
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal. 1000 ks 

10161
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

9914
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

9830
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

9259
 Dopisní obálka C6, 114 x 162 mm-bal.1000 
ks 

9254
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

9697
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

9769
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

9779
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 



9157
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

10158
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

9768
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

9493  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

9608  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

9332  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

9864  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

9346  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

9756  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

10159  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

9921  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 



9716  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

9305  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks 

9717  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks 

9598  Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 ks 

9727  Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 ks 

9858  Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 ks 

9721
 Doručenková obálka B6 bez pruhu, 125 x 
176 mm-bal. 1000 ks 

9664
 Doručenková obálka B6 s modrým 
pruhem,125 x 176 mm-bal.1000 ks 

9495  Dovolenka 

9270  Dovolenky A6-bal.100 ks 

9936  Dovolenky A6-bal.100 ks 



10154  Drátky do sešívačky pozinkované 

9998  Duraclip desky A4 30 listů-bal. 20 ks 

9770  Duraclip desky A4 30 listů-bal. 20 ks 

9586
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

9444  DVD-RW-4,7 GB, rychlost 4 x-bal.10 ks 

9907  DVD-RW-4,7 GB, rychlost 4 x-bal.10 ks 

9757
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

10004
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

9780
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

10153
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

10163
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic,čirý 



10212  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 mm, bílý 

9771  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 modrý 

9999  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 modrý 

9161
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9581
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9723
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

10239
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9252
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9529
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

10192
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9633
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 



10127
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

10303
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9333
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9781
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9758  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 

9447  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 

9448  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 

9193  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

9200
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-bal.100 
ks 

10345  Fotografický papír A4 210 g-bal.50 ks 

10281  Fotografický papír A4 210 g-bal.50 ks 



10025  Fotografický papír A4-bal. 100 ks 

9454
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

10201
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

9862
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

9253
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

9784
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

9455
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

10145  Gelový roller z recyklovaného materiálu 

10164  Houba magnetická 

10311  Houba magnetická 

10247  Houba magnetická 



10165
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 

9670
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 

9898
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 

9783
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 

10188  Kalíšek na spony, černý 

9484  Kalíšek na spony, černý 

9158  Kalíšek na spony, černý 

9680  Kalíšek na spony, černý 

9922  Kalkulačka stolní, solár-bateriová 

9786
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným pravítkem 

10252  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 



9202  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

10316  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

9500  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

9634  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

9869  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

9823  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

9477  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

10240  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

10304  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

10014  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

10253  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 



10006  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

10317  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

9181  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

9561  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

9787  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

10021  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

9714  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

9681  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

9559  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

9472  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

9642
 Kancelářský sešit A4 čtvereček, sešitový 
papír 60 g/m2, obálka křídová 



9713  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů 

9932
 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a 
náplní 100 listů 

9159  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 

9666  Kartonový pákový pořadač 

9605  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev 

10343
 Kartotékové závěsné desky A4 červené bal. 
25 ks 

10279
 Kartotékové závěsné desky A4 červené bal. 
25 ks 

10278
 Kartotékové závěsné desky A4 žluté-bal. 25 
ks 

10342
 Kartotékové závěsné desky A4 žluté-bal. 25 
ks 

9788  Katalogová kniha A4, 40 listů, modrá 

9667  Kniha došlé pošty, formát A4, 100 listů 



9266  Kniha došlé pošty, formát A4, 100 listů 

10346  Kniha záznamní 

10282  Kniha záznamní 

9160  Knoflíková baterie, 11,6 x 5,4 mm 

9684  Korková nástěnka 60 x 90 cm 

9668  Korková nástěnka 90 x 120 cm 

9415  Korková nástěnka 90 x 120 cm 

9978
 Kotouček do pokladen 57 x 60 x 17 mm-bal. 
10 ks 

9635  Krepová lepící páska 19 mm x 50 m 

9617  Krepová lepící páska 38 mm x 50 m 

9618  Křída bílá školní 



9204  Křída školní bílá 

10166  Kuličková tužka, modrá 

9698  Kuličková tužka na pružině (mix barev) 

9685
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

10241
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

10305
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

10167
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

9179
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

9904
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

9812
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

9481
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 



9480
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

9579
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

10193
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

9191  Kuličkové pero jednorázové, Červené 

9722  Kuličkové pero jednorázové, Modré 

9501  Kuličkové pero jednorázové, Modré 

9192  Kuličkové pero jednorázové, Zelené 

9461
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

9707
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

9626
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

9976
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 



10024  Laminovací fólie A4 150 mic-bal.100 ks 

10131  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks 

9419  Laminovací kapsy - síla 100 mic-bal.100 ks 

9162  Laminovací kapsy - síla 80 mic-bal.100 ks 

9210  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

9782  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

10008  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

9734  Lepící guma, 50 g 

10242  Lepící guma, 50 g 

10306  Lepící guma, 50 g 

9852
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 



9595
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

9699
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

9593  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m 

9851  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m 

10168  Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m 

9708  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

9479  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

9171  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

10028  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

9971  Lepící páska transparentní, 48 mm x 66 m 

9643  Lepící páska transparentní, 48 mm x 66 m 



9789  Lepící páska 19 mm x 10 m 

9486  Lepící páska 19 mm x 10 m 

9499  Lepící páska 19 mm x 10 m 

9726  Lepící páska 19 mm x 33 m 

9992  Lepící páska 19 mm x 33 m 

9903  Lepící páska 19 mm x 33 m 

9549  Lepící páska 19 mm x 33 m 

9977  Lepící páska 75 mm x 66 m 

10315  Lepící páska 75 mm x 66 m 

10251  Lepící páska 75 mm x 66 m 

9870  Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní 



9278  Lepící páska 75 mm x 66 m, transparentní 

9163  Lepicí tyčinka 

9888  Lepicí tyčinka 

10204  Lepicí tyčinka 

9743
 Lepící tyčinka, vysouvací mechanismus, 
pevný uzávěr 

10169  Lepicí tyčinka 15 g 

10119  Lepicí tyčinka 15 g 

9576  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 

9497  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

9258  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

9715  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 



9488  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

9790  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

9979  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

9164  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

9334  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

9630  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

10243  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

9735  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

10307  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

9709  Magnet na magnetické tabule, červený 

9785  Magnet na magnetické tabule, modrý 



9719  Magnet na magnetické tabule, modrý 

10248  Magnetická houba 

9188  Magnetická houba 

10312  Magnetická houba 

9577  Mapa odkládací bez klop, karton, modrá 

9335  Mapa odkládací bez klop, karton, zelená 

9345  Mapa odkládací bez klop, karton, žlutá 

9590  Mapa odkládací s jednou klopou zelená 

9532  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 

10173  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 

10174  Mapa odkládací 3 klopy, karton, zelená 



9923  Mapa odkládací 3 klopy, karton, zelená 

9457  Mapa odkládací 3 klopy, karton, žlutá 

10175  Mapa odkládací 3 klopy, karton, žlutá 

9609  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, červená 

10010  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, modrá 

9798  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, modrá 

10178  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, modrá 

10363
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 

9744
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
černá 

10135
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
červená 

10179
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
modrá 



10134
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
modrá 

9878  Mikrotužka 0,5mm 

9628  Mikrotužka 0,5mm 

9691  Motouz přírodní 100 g, 50 m 

9165  Motouz přírodní 100 g, 50 m 

9584  Motouz 250 g, 200 m 

10007  Motouz 250 g, 200 m 

9933  Náhradní náplň A5 do Karis bloku, 100 listů 

9619  Náhradní náplň pro kuličkové pero 

10023  Náhradní vložka do bloku, linkovaná 

9610
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks 



9686
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks 

10246  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

9487  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

9902  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

10310  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

9611  Nasunovací špička na redispero 

10128  Notes-poznámkový bloček 

9190  Obal na CD/DVD 

9489
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

9973
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

9915
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 



9482
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

9347
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

9916
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

9515
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

9336
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

9792
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

9551
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

9578
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

9490  Obálka A4 plastová s drukem, čirá 

10349  Obálka A4 plastová s drukem, čirá 

10198  Obálka A4 plastová s drukem, čirá 



10285  Obálka A4 plastová s drukem, čirá 

10296  Obálka A4 plastová s drukem, oranžová 

10360  Obálka A4 plastová s drukem, oranžová 

9262
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

9856
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

9176
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

10200
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

9791
 Obálka B4 taška samolepící X-dno, 120g, 
250 x 353 x 40 mm-bal.25 ks 

9263
 Obálka B4 taška samolepící X-dno, 120g, 
250 x 353 x 40 mm-bal.25 ks 

10308
 Obálka B4 taška samolepící X-dno, 120g, 
250 x 353 x 40 mm-bal.25 ks 

10244
 Obálka B4 taška samolepící X-dno, 120g, 
250 x 353 x 40 mm-bal.25 ks 



9980
 Obálka B5 samolepící, bez okénka, 176 x 
250 mm-bal.50 ks 

9211
 Obálka B5 samolepící, bez okénka, 176 x 
250 mm-bal.50 ks 

10350  Obálka plastová s drukem, modrá 

10286  Obálka plastová s drukem, modrá 

9525
 Obálka 162x217mm s doručenkou, bez 
pruhu, s poučením, pro doručování podle 
zákona 500/2004 Sb. 

9519
 Obálka 162x217mm s doručenkou, modrý 
pruh, s poučením, pro doručování podle 
zákona 500/2004 Sb. 

9871
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
bílý 

10275
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
bílý 

10339
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
bílý 

10338
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
černý 

10274
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
černý 



9451
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
červený 

10273
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
červený 

10337
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
červený 

9926
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
čirý 

10272
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
čirý 

10336
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
čirý 

9682
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
kouřový 

10335
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
kouřový 

10271
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
kouřový 

10334
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
modrý 

10270
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
modrý 



10269
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
oranžový 

10333
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
oranžový 

10332
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
růžový 

9872
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
růžový 

10268
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
růžový 

10267
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
šedý 

10331
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
šedý 

10266
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
zelený 

10330
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
zelený 

9893
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
zelený 

9924
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
zelený 



9612  Odlamovací nůž, s plastovým tělem 

9606  Opravná páska 14,5 m 

9212  Opravná páska 14,5 m 

9306  Opravná páska 14,5 m 

9683  Opravná páska 14,5 m 

9974  Opravná páska 14,5 m 

9349  Opravná páska 14,5 m 

9906
 Opravná páska-Korekční strojek, páska 4,2 
mm x 5 m. 

9275
 Opravná páska-Korekční strojek, páska 4,2 
mm x 5 m. 

9834
 Opravná páska-Korekční strojek, páska 4,2 
mm x 5 m. 

9613
 Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 



9348  Opravný lak, 20 ml n. 25 ml 

9580  Opravný strojek 

9597  Opravný strojek 

10142  Opravný strojek (roller) 

9711  Ořezávátko kovové 

9512
 Pákový pořadač A4 (šanon) celoplastový, 
žlutý 

10220
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bílý 

9824
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

10221
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, bílý 

9186
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

9185
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 



9502
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 

9309
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,černý 

9505
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,černý 

9184
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 

9183
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

9510
 Pákový pořadač celoplastový, A4 (šanon). 
Vyměnitelná etiketa. 

9513
 Pákový pořadač celoplastový, A4 (šanon). 
Vyměnitelná etiketa. 

9511
 Pákový pořadač celoplastový, A4 (šanon). 
Vyměnitelná etiketa. 

9337
 Pákový pořadač 75 mm červený,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

9825
 Pákový pořadač 75 mm modrý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

9338
 Pákový pořadač 75 mm žlutý, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou 



9279  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

9280  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

10225  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

10362  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

9733  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

9679  Papír A4 120 g-bal.500 ks 

9456  Papír A4 150 g-balení o 250 ks 

9983  Papír A4 160 g-bal.250 ks 

9498  Papír A4 250 g-bal.100 ks 

9504
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

9537
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 



9413
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

9471
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

9304  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

9919  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

9571  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

10218  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

10224  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

9474  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

9558  Papír A4 80 g, recyklovaný-bal.500 ks 

9930  Papír A4 80 g, recyklovaný-bal.500 ks 

9538  Papír barevný-set -syté barvy 



10172  Papír skládaný A4 linka-balení o 200 ks 

9475  Papír skládaný A4 linka-balení o 200 ks 

9859
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

9365
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

9882
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

9344
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

10160
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

9166  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

9690  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

9450
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

9729
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 



9516  Páska odtržitelná rukou - 19 mm × 25 m 

10348  Plánovací kalendář stolní 

10208  Plánovací kalendář stolní 

10284  Plánovací kalendář stolní 

9620  Plastelína-, 30 cm-balení 200g 

9621
 Plastová násadka na redispero, k 
nasunovacím špičkám (perkám) 

10323
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 10 
mm-bal. o 100 ks 

10259
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 10 
mm-bal. o 100 ks 

10260
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 12 
mm-bal.100 ks 

10324
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 12 
mm-bal.100 ks 

10261
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 8 mm-
bal.100 ks 



10325
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 8 mm-
bal.100 ks 

10293
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, bílé-
bal.100 ks 

10357
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, bílé-
bal.100 ks 

10294
 Plastové hřbety, průměr 16, černé-bal.100 
ks 

10358
 Plastové hřbety, průměr 16, černé-bal.100 
ks 

9599  Plastové rozlišovače, A4, 12 barev 

9631  Plochá baterie (malá)-bal.5 ks 

9794  Podložka pod myš 

10005  Podložka pod myš 

9695  Podložka pod myš 

9815  Podložka pod myš, bez opory zápěstí 



9911  Pokladní kniha 

10138  Pokladní kotouček-jednovrstvý, termocitlivý 

9518  Popisovač černý 

9554  Popisovač černý 

9552  Popisovač černý 

10254  Popisovač na bílé tabule 

9491  Popisovač na bílé tabule 

10196  Popisovač na bílé tabule 

10318  Popisovač na bílé tabule 

10226  Popisovač na bílé tabule 

9718
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 



9797  Popisovač na bílé tabule černý 

9416  Popisovač na bílé tabule černý 

9417  Popisovač na bílé tabule červený 

10197  Popisovač na bílé tabule modrý 

9796
 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
červený 

9826
 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
modrý 

9553  Popisovač na CD/DVD černý 

10319  Popisovač na CD/DVD černý 

10255  Popisovač na CD/DVD černý 

9540  Popisovač na CD/DVD černý 

10182  Popisovač na CD/DVD černý 



10181  Popisovač na CD/DVD červený 

9541  Popisovač na CD/DVD červený 

9543  Popisovač na CD/DVD modrý 

10291  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 

10355  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 

9542  Popisovač na CD/DVD zelený 

9545  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, černý 

9793  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, černý 

9892  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, černý 

9546  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, červený 

10258  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, červený 



10322  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, červený 

9547  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, modrý 

9548  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, zelený 

9339
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

9795  Popisovač na textil černý, síře 1,5 - 3,5 mm 

9614
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm černý 

10257
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm červený 

10321
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm červený 

9993
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm modrý 

9622  Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 2,5 mm 

9607  Popisovač 0,3 červený 



9602  Popisovač 0,3 modrý 

9600  Popisovač 0,3 zelený 

9615  Popisovač 1,0 černý, smývatelný lihem 

10356
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

10292
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

9665
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

9310
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

9905  Pravítko plastové 20 cm 

10184  Pravítko plastové 20 cm 

9623  Pravítko plastové 30 cm 

9891  Pravítko plastové 30 cm 



9913  Pravítko plastové 30 cm 

9203  Pravítko plastové 30 cm 

10183  Pravítko 30cm 

10326
 Prospektový katalogový obal-- kapsa pro 
vložení až 2,5 cm dokumentu, bal.10 ks 

10262
 Prospektový katalogový obal-- kapsa pro 
vložení až 2,5 cm dokumentu, bal.10 ks 

10359
 Prospektový obal A3-bal. 10 ks, síla mat. 42 
mic 

10295
 Prospektový obal A3-bal. 10 ks, síla mat. 42 
mic 

9494
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9418
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9603
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

10263
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 



9302
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9265
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

10327
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9187
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9485
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9530
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

10219
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9587
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

10329
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

9575
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

10265
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 



9604
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

10136
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

9307
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

10209
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

9531
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

9588
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

9736
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

9555
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

9925  Prospektový obal A4, 40-60 mic,bal.100 ks 

10328  Prospektový obal A4, 40-60 mic,bal.100 ks 

10264  Prospektový obal A4, 40-60 mic,bal.100 ks 



10120  Prospektový obal typu ?U? 

9342  Pryž mazací 

9636  Pryž mazací 

9886  Pryž, Nenapuštěná barvou, 120 x 60 mm 

10185  Pryž, Nenapuštěná barvou, 120 x 60 mm 

10280
 Přední strana pro kroužkové vazače, A4-
bal.100 ks 

10344
 Přední strana pro kroužkové vazače, A4-
bal.100 ks 

9421  Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 60 ks 

9601  Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 60 ks 

9637  Psací podložka s klipem A4, PVC, modrá 

9828
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
rozevíratelná, modrá 



9255
 Razítková barva červená,odolné UV záření, 
25 až 30 ml. 

9257
 Razítková barva, odolné UV záření, 25 až 
30 ml, černá 

9478
 Razítková barva, odolné UV záření, 25 až 
30 ml, černá 

10191  Razítková barva, 25 ml, na vodní bázi 

10121  Razítková barva, 25 ml, na vodní bázi 

9994  Rozešívačka sešívacích drátků 

9205
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, zelená-
bal.100 ks 

9624
 Rychlouzavírací sáčky 120 x 170 
mmbal.100 ks 

10229
 Rychlouzavírací sáčky 170 x 220 mm-
bal.100 ks 

10231
 Rychlouzavírací sáčky 170 x 220 mm-
bal.100 ks 

10228
 Rychlouzavírací sáčky 23 x 32 cm-bal. 100 
ks 



9669  Rychlovazač karton A4 červený 

9738  Rychlovazač karton A4 červený 

9462  Rychlovazač PVC A4 modrý 

9740  Sáčky na odpadky 

9638  Sáčky rychlouzavírací 

9352  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

9452  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

9178  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

10320  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

9340  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

9544  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 



10194  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

10256  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

9463  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

9582
 Samolep.etikety 105 x 42,3 mm-bal. 100 ks 
archů 

9855
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 ks 
archů 

9802
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 ks 
archů 

9725
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-12 bal.po 100 ks 

10214
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-12 bal.po 100 ks 

9272
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý-
3 bal.po 100 ks 

10215
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý-
3 bal.po 100 ks 

9167
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, 
modrá-12 bal. po 100 ks 



10205
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, 
modrá-12 bal. po 100 ks 

9206
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev-
6 bal.100 ks 

9311
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev-
6 bal.100 ks 

9281
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev-
6 bal.100 ks 

10309
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

9269
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

9724
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

10245
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

9496
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

9881
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

10216
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 



9692
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

9917
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-6 bal.po 100 ks 

9268
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

9271
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

9730
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

9712
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

9804
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

10217
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

9880
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

10129  Samolepicí linkovaný bloček 152x101 mm 

10180  Samolepicí linkovaný bloček 152x101 mm 



9506
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

9689
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

9739
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

9910
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 kusech, 3 
barvy 

9803
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

9991
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

9507
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

9476
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 barvách x 
50 papírků 

9927
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

9900
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

9829
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 



9341
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

9696
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

9189
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

9901
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

10340
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

10276
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

10137
 Smršťovací fólie, 20 mikronů, role 0,5 m, 
transparentní 

10139
 Speciální papír pro barevné kopírování a 
laserový tisk 

9889
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9890
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

10199
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 



10277
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

10341
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

10130
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9895
 Spirálový blok A5 - čtvereček, 80 listů,boční 
kroužková vazba 

10313
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

10249
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9616
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9931
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9207
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
červené 

9693  Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré 

9591  Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré 



9801  Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré 

9877  Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré 

9995  Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré 

10351
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
eurozávěs, čiré 

9875
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
eurozávěs, čiré 

10287
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
eurozávěs, čiré 

9209
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

9813
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

9213
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
žluté 

10250
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
červené 

10314
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
červené 



10202
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
modré 

9827
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
modré 

10352
 Spisové desky DL, průhledné s drukem, 
žluté 

10288
 Spisové desky DL, průhledné s drukem, 
žluté 

9625
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez hřbetu, 
mramorová modrá 

10353
 Spisové desky s tkanicí, A4,bez hřbetu, 
modré 

9256
 Spisové desky s tkanicí, A4,bez hřbetu, 
modré 

10289
 Spisové desky s tkanicí, A4,bez hřbetu, 
modré 

9918  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

9687  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

9560  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 



9351  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

9821  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

9274  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

9972  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

9308  Spojovače 26/6-bal.1000 ks 

9627  Śtětec plochý 

9303
 Stojánek na dopisy,černý drátěný. 173 x 80 
mm, v.140 mm 

9688  Stojánek na tužky, černý 

10187  Stojánek na tužky, černý 

9800  Stolní jmenovka - PVC, výška min. 60 mm 

9822
 Stolní pracovní kalendář 2012 s místem na 
poznámky, 320 x 175 mm, 60 stran. 



10347
 Stolní pracovní kalendář 2012 s místem na 
poznámky, 320 x 175 mm, 60 stran. 

10283
 Stolní pracovní kalendář 2012 s místem na 
poznámky, 320 x 175 mm, 60 stran. 

10206
 Stolní pracovní kalendář 2012, 285 x 104 
mm, 57 stran 

9639  Špejle uzanářské, 30 cm-bal.100 ks 

9810  Špendlíky-bal.200 ks 

9644  Štětec kulatý 

10189  Tekuté lepidlo s ventilem proti vytékání 

10170
 Trojhranná lepicí tyčinka, 25g vyrobená ze 
100% recyklovaných plastů 

10140
 Trojhranná lepicí tyčinka, 25g vyrobená ze 
100% recyklovaných plastů 

9760
 Tubus plastový teleskopický, Délka 70 - 124 
cm, průměr 7,5 cm 

9640  Tuš 



9645  Tuš 

9809  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

9710  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

10186  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

9465  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

9879  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

9464  Tužka dřevěná grafitová bez pryže 

9466
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

9350
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

9534
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

9535  Tužka ohebná s leštěným povrchem 



10211  Tužka ohebná s leštěným povrchem 

9808  Ubrousky papírové 

9641  Versatilka-celokovová mechanická tužka 

9807  Xerografický papír 

9473  Xerografický papír 

10141  Xerografický papír A3, 80 g, 500 listů 

9361  Xerografický papír, pro multifunkční užití 

10013  Xerografický papír, pro multifunkční užití 

10364
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-bal.100 
ks lístků 

9536
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-bal.100 
ks lístků 

9732  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 



9589  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

9312  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

9533  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

10190  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

10210  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

9453  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

9982  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

9483  Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 ks 

9885  Zakládací obal závěsný "U" transparentní 

9594  Zakládací obal závěsný "U" transparentní 

9820  Zakládací obal závěsný "U" transparentní 



10003  Zakládací obal závěsný "U" transparentní 

9521  Zakládací obaly L 

9574  Zakládací obaly L 

10144  Zakládací složky, barevné papírové 

9273
 Závěsné desky na dokumenty L, kapacita až 
40 listů papíru, na cesty a přenášení 

9508
 Závěsné desky s rozšiřitelnou kapacitou a 
chlopní, kapsa na štítek pro popis obsahu, 
vhodné na cesty 

9799
 Závěsný obal U, transparentní, A4, matný 
obal s eurouzávěrem 

9343
 Závěsný obal U, transparentní, A4, matný 
obal s eurouzávěrem 

10009
 Závěsný obal U, transparentní, A4, matný 
obal s eurouzávěrem 

9819
 Záznamní kniha A5 s pevnáými deskami - 
linka 

10227
 Záznamní kniha A5 s pevnáými deskami - 
linka 



10213
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

9894
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

9772  Značkovač permanentní černý 

9833  Zvlhčovač prstů, gelový 

9522  Zvýrazňovač - sada 4 ks 

9874  Zvýrazňovač - sada 4 ks 

10195  Zvýrazňovač - sada 4 ks 

10122
 Zvýrazňovač modrý, s průhlednou vrchní 
částí s možností kontroly množství inkoustu 

10002  Zvýrazňovač, oranžový 

9818  Zvýrazňovač, oranžový 

9509  Zvýrazňovač, oranžový 



10123
 Zvýrazňovač oranžový, s průhlednou vrchní 
částí s možností kontroly množství inkoustu 

9832  Zvýrazňovač, růžový 

9524  Zvýrazňovač, růžový 

10124
 Zvýrazňovač růžový, s průhlednou vrchní 
částí s možností kontroly množství inkoustu 

10126
 Zvýrazňovač zelený, s průhlednou vrchní 
částí s možností kontroly množství inkoustu 

9806  Zvýrazňovač, žlutý 

9694  Zvýrazňovač, žlutý 

10012  Zvýrazňovač, žlutý 

9523  Zvýrazňovač, žlutý 

10125
 Zvýrazňovač žlutý, s průhlednou vrchní částí 
s možností kontroly množství inkoustu 

10143
 Žluté samolepicí Z-bločky 76 x 76 mm, 100 
listů 



10171  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

9700  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

9759  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

10222  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

9583  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

9514  3chlopňové desky z prešpánu 

9140 Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech

9569 Lepící páska 19 mm x 33 m

9563 Mikrofix - sada 6 ks

9570
Samolepicí páska třívrstvá

9566 Stojan na katalogy



9568
Xerografický papír, pro multifunkční užití

9567 Zásuvkový box - 4 zásuvky

9562 Zvýrazňovač - sada 4 ks

9565 Zvýrazňovač - sada 4 ks



            
Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH:  

160.973,58

Předpokládaná hodnota v Kč 
bez DPH:  

198.873,- Kč,-

Popis  CPV  Počet kusů  

   30192000-1 3

   30192000-1 3

   30192000-1 1

   30192000-1 2

   30192000-1 5

   30192000-1 6

   30192000-1 3

   30192000-1 4



   30192000-1 6

   30192000-1 4

   30192000-1 3

   30192000-1 2

   30192000-1 2

 Hliníková fólie, v krabičce, 10 m   3

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů 

 30193700-5 5

 Hladké lepenka  30193700-5 1

 Hladké lepenka  30193700-5 10

 Hladká lepenka  30193700-5 1

 Bez potisku  30193700-5 5



 vnější potah tmavý mramorový papír  30199500-5 8

 min. 2800 mAh  30192000-1 2

 min. 2800 mAh  30192000-1 2

 archy 70 x 100 cm, pro balení potravin  30197600-2 2

 Pevný  30197600-2 2

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 1

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 1

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 1

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 2

 Velký monočlánek  30192000-1 2

    2



    2

 kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1

 kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 3

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 3

 kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 2

 kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 2

 kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 3

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 2

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 2

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 2



 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 2

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 20

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 6

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 4

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 2

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 2

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 4

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 2



 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 6

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
240 x 340 mm 

 30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
240 x 340 mm 

 30199230-1 2

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
240 x 340 mm 

 30199230-1 2

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní roz.175 x 
165 mm 

 30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1



   30197000-6 1

   30197000-6 1

 Možnost zápisu víc než 1000 x, jewel box  30197000-6 1

 pro balení dárkových balíčků  30199000-0 1

 Hřbet 50mm, fialový   3

   30196000-9 2

 formát A5, 50 listů   

 

2

 Na všechny typy povrchů bílých tabulí; 
odstraňuje i méně kvalitní popisovače; 
antistatický účinek; 250ml 

  1

 Na všechny typy povrchů bílých tabulí; 
odstraňuje i méně kvalitní popisovače; 
antistatický účinek; 250ml 

  1

 Na všechny typy povrchů bílých tabulí; 
odstraňuje i méně kvalitní popisovače; 
antistatický účinek; 250ml 

  1

 S rozprašovačem  30195700-9 1



 S rozprašovačem  30195700-9 

 

 

2

 S rozprašovačem  30195700-9 2

 S rozprašovačem  30195700-9 3

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 5

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Prešpánový, s kroužkovou mechanikou. 
Průměr kroužků 15 mm, 70 listů. 

  1

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 2

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 30

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 20



 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 3

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 2

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 5

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 5

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 1

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 30

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2



 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 1

 polypropylen  30197210-1 10

 A4, 150 listů, uzavírání na gumičku pro 
bezpečný přenos, možnost vložení do boxu 
na spisy, dvouvrstvý polypropylen, 
235×8×320 mm, bílá, s perleťovým efektem 

  2

 polypropylen, průhledná přední strana, s 
popisovacím štítkem, bal. 10 ks 

  10

 polypropylen, průhledná přední strana, s 
popisovacím štítkem, bal. 10 ks 

  4

 polypropylen, průhledná přední strana, s 
popisovacím štítkem, bal. 10 ks 

  10

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  2

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  2

 materiál desek: koženka - pěnová výplň 
desky, vazba: V8 (tkaná nit), záložka, na 
každé straně diáře prostor na poznámky a 
měsíční kalendárium 

  1

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 1

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 4



 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 10

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 5

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 5



 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 20

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2



 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 pozinkované  30197110-0 10

 pozinkované  30197110-0 80

 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 4

 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 3

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 2



 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 1

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 4

 pro doručování dle z. 500/2004 Sb, se 
samopropis.vytrhávacím okénkem 

 30199711-7 2

 pro doručování dle z.500/2004 Sb., se 
samopropis.vytrhávacím okénkem 

 30199711-7 1

 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  2

   30196000-9 2

   30196000-9 3



 velikosti No.10 (5 mm), v balení 1000 ks.   10

 S kovovým klipem pro neperforované 
dokumenty 

 30193000-8 2

 S kovovým klipem pro neperforované 
dokumenty 

 30193000-8 2

   30197000-6 1

 Možnost zápisu více než 1000 x, jewel box  30197000-6 1

 Možnost zápisu více než 1000 x, jewel box  30197000-6 1

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 12

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 30

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 10

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 2

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 2



 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 3

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3



 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

   30193000-8 1

 lesklý  30197643-5 1

 lesklý  30197643-5 1



 lesklý, 170 g/m2  30197643-5 2

 S pogumovaným držením  30192121-5 10

 S pogumovaným držením  30192121-5 2

 S pogumovaným držením  30192121-5 2

 S pogumovaným držením  30192121-5 10

 S pogumovaným držením  30192121-5 10

 S pogumovaným držením  30192121-5 5

 Transparentní tělo a etiketa odkazující na 
materiál, ze kterého je pero vyrobeno ? z 
použitých PET lahví. Jemné psaní, hrot 0,5 
mm, stopa 0,32 mm, délka stopy 1200 m. 

  3

 Pro za sucha stíratelné povrchy, jednoduché 
přichycení stěrky na tabuli magnetem, 
vyměnitelné filce 

  1

 Pro za sucha stíratelné povrchy, jednoduché 
přichycení stěrky na tabuli magnetem, 
vyměnitelné filce 

  4

 Pro za sucha stíratelné povrchy, jednoduché 
přichycení stěrky na tabuli magnetem, 
vyměnitelné filce 

  4



 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  17

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  39

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  2

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  9

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 2

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 2

 12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX  30197000-6 2

 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 3



 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 4

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 3

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 15

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 3

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 4

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické držení  30192700-8 3

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 3



 Barevné, potahované plastem  30197110-0 7

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 3

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 4

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 3

 bezdřevý papír  30197620-8 5

 bezdřevý papír  30197620-8 5

 bezdřevý papír  30197620-8 10

 bezdřevý papír  30197620-8 2

 bezdřevý papír  30197620-8 4

 bezdřevý papír  30197620-8 3

 bezděrový, papír 150 g/m2  30197620-8 10



 bezdřevý papír  30197620-8 8

 linka bezdřevý papír  30199720-3 1

 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 mm.  30193000-8 1

 formát A4,šíře hřbetu 75 mm, nalepený 
hřbetní štítek, hřbetní kroužek 

  10

 Z různobarevného kartonu  30193000-8 3

 S plastovým transparentním rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem 

 30193000-8 1

 S plastovým transparentním rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem 

 30193000-8 1

 S plastovým transparentním rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem 

 30193000-8 1

 S plastovým transparentním rozlišovačem s 
vyměnitelným štítkem 

 30193000-8 1

 S pevnými deskami a napevno vloženými 
lesklými obaly 

 30196000-9 1

 Tvrdé desky  30196000-9 1



 Tvrdé desky  30196000-9 1

 Linkovaná bez abecedy, 40 listů   

 

3

 Linkovaná bez abecedy, 40 listů  3

 AG-13, 1,5 V  30192000-1 1

 S dřevěným rámem  30192170-3 1

 S dřevěným rámem  30192170-3 2

 S dřevěným rámem  30192170-3 5

 Papírový  30192330-3 1

   30194220-3 50

   30194220-3 50

 Křída bílá školní, 12x12x100 mm, krabička 
10 ks 

  5



 17x17x100 krabička 50 ks   2

 Ergonomické moderní transparentní 
plastové tělo s dolní pogumovanou částí, 
plastový klip 

  5

 Transparentní s nalepovací podložkou. 
Kloubový držák 

 30192121-5 2

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 8

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 10

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 10

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 2

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 5

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 6

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 8

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 5



 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 10

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 30

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 10

   30192121-5 10

   30192121-5 10

   30192121-5 10

   30192121-5 10

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 10

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 30

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 10



   30193000-8 2

   30193000-8 1

 Čirá fólie A4 (216 x 303).  30193000-8 10

 Čirá fólie A4 (216 x 303).  30193000-8 1

 Oboustranně lepicí  30194200-7 3

 Oboustranně lepicí  30194200-7 2

 Oboustranně lepicí  30194200-7 3

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 1

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 2

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 2

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 4



 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 4

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 5

 samolepící  30194220-3 2

 samolepící  30194220-3 1

   30194220-3 2

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 4

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 6

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 5

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 4

 samolepící  30194220-3 1

 samolepící  30194220-3 10



 samolepící  30194220-3 3

 samolepící  30194220-3 5

 samolepící  30194220-3 10

 samolepící, vhodná do stolních odvíječů  30194220-3 3

 samolepící, vhodná do stolních odvíječů  30194220-3 4

 samolepící, vhodná do stolních odvíječů  30194220-3 2

 samolepící, vhodná do stolních odvíječů  30194220-3 10

 Pro balení krabic  30194220-3 1

 Pro balení krabic  30194220-3 2

 Pro balení krabic  30194220-3 2

 Pro balení krabic  30194220-3 1



 Pro balení krabic  30194220-3 2

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít 
na papír, lepenku, fotografie, textil, 
polystyren a jiné materiály, neobsahuje 
rozpouštědla, nevysychá. Obsah 40 g. 

  1

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít 
na papír, lepenku, fotografie, textil, 
polystyren a jiné materiály, neobsahuje 
rozpouštědla, nevysychá. Obsah 40 g. 

  2

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít 
na papír, lepenku, fotografie, textil, 
polystyren a jiné materiály, neobsahuje 
rozpouštědla, nevysychá. Obsah 40 g. 

  6

 s glycerinem, na papír, lepenku, fotografie a 
textil, 40 g 

  1

 vzhledem k barevnému lepidlu umožňuje 
optickou kontrolu lepení. 

  2

 vzhledem k barevnému lepidlu umožňuje 
optickou kontrolu lepení. 

  5

 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 
aplikátorem. 

 30192700-8 1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

  5

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

  15

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

  3



 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

  6

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

  1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

  2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

 30192700-8 1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

 30192700-8 5

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

 30192700-8 15

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

 30192700-8 5

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

 30192700-8 5

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC . Obsahuje 
glycerin - nevysychá 

 30192700-8 5

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 5

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20



 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 5

 Stírání tabuli a flipchartů bez nutnosti měnit 
čistící vrstvu. Houba se čistí vodou. 

  5

 Stírání tabuli a flipchartů bez nutnosti měnit 
čistící vrstvu. Houba se čistí vodou. 

  10

 Stírání tabuli a flipchartů bez nutnosti měnit 
čistící vrstvu. Houba se čistí vodou. 

  5

 A4  30193000-8 100

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 50

 A4, karton  30193000-8 50

 A4  30193000-8 60

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10



 A4  30193000-8 200

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 20

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 2

 A4  30193000-8 3



 A4  30193000-8 3

 S gumou  30192131-8 2

 S gumou  30192131-8 15

 Potravinářský  30193000-8 

 

2

 Potravinářský  30193000-8 1

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1

 linka bezdřevý papír  30199720-3 1

 Modrá 0,5 mm  30192113-6 100

 A4, balení po 100 ks   2

   30192132-5 10



   30192132-5 4

 balení po 1000 ks   15

 balení po 1000 ks   6

 balení po 1000 ks   2

 balení po 1000 ks   15

 Síla hrotu 0,5 mm   20

 9 × 9 × 9 cm čtyřbarevný, lepený, 700 listů   2

 Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 40

 90 g  30199230-1 3

 90 g  30199230-1 5

 90 g  30199230-1 3



 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 4

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 10

 Rozměry 324 x 236 mm, po 5 kusech   1

 Rozměry 324 x 236 mm, po 5 kusech   1

 Rozměry 324 x 236 mm, po 5 kusech   1



 Rozměry 324 x 236 mm, po 5 kusech   1

 Rozměry 324 x 236 mm. Za 5 kusů   

 

1

 Rozměry 324 x 236 mm. Za 5 kusů  1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 5

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 4

   30199230-1 1

   30199230-1 2

   30199230-1 1

   30199230-1 1



 Bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 6

 Bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Rozměry 324 x 236 mm, po 5 kusech   2

 Rozměry 324 x 236 mm, po 5 kusech   2

 formátu C5 (162 x 217 mm). 
Samopropisovací s vlhčícím lepidlem a 
vytrhávacím okénkem. Obsahuje poučení o 
právním dopadu odmítnutí zásilky. 
Uzpůsobena pro potisk jedním průchodem 

  2

 C5 (162 x 217 mm).Samopropisovací s 
vlhčícím lepidlem a vytrhávacím okénkem. 
Obsahuje poučení o právním dopadu 
odmítnutí zásilky. Obálka uzpůsobena pro 
potisk jedním průchodem tiskárnou. 1000 ks 

  1

 Plastový, A4  30193000-8 4

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5



 Plastový, A4  30193000-8 4

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 3

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5



 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 4

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový,A4  30193000-8 5

 Plastový,A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 5

 Plastový, A4  30193000-8 4

 Plastový, A4  30193000-8 5



 možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 2

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 7

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 4

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 4

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 3

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 3

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 2

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 2

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 5

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný vodou. 20 
ml. 

 30192920-6 10



 Ředitelný vodou, korekce pomocí houbičky  30192920-6 4

 Jednorázový strojek s opravnou páskou. 5 
mm x 6 m. 

  5

 Jednorázový strojek s opravnou páskou. 5 
mm x 6 m. 

  15

 se stiskacím mechanismem výsuvu pásky 
4,2 mm × 6 m. Strojek z 88% recyklovaného 
materiálu. 

  2

   30192133-2 5

 Vyměnitelná etiketa, hřbet 50 mm   20

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 15

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 25

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 30199500-5 4

 Hřbet 75 mm, žlutý   6

 Hřbet 50 mm, červený   

 

35

 Hřbet 75 mm, červený  8

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 5

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 10

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 5



 Multifunkční  30197644-2 5

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 5

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 5

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 12

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 25

 pro barevné kopírky a laserové tiskárny  30197644-2 55

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 5

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2

 Multifunkční tvrdý se zvýšenou bělostí, pro 
tiskárny, kopírky 

 30197644-2 10

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk 
v základní kvalitě. 

 30197644-2 40

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk 
v základní kvalitě. 

 30197644-2 30



 standardní, pro každodenní kopírování a tisk 
v základní kvalitě. 

 30197644-2 50

 standardní, pro každodenní kopírování a tisk 
v základní kvalitě. 

 30197644-2 15

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk 

  6

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk 

  10

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk 

  15

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk 

  15

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk 

  10

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk 

  50

 Multifunkční  30197644-2 

 

6

 Multifunkční  30197644-2 20

 A4, gramáž 80, 5 barev po 50 listech  30197644-2 2



 kancelářský bezdřevý papír  30199720-3 1

 kancelářský bezdřevý papír  30199720-3 2

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 20

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 5

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 5

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 50

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 100

 volně ložené listy  30199720-3 1

 volně ložené listy  30199720-3 4

 lepený  30199720-3 1

 lepený  30199720-3 5



 Krystalicky čirá páska s vysokou přilnavostí 
s vroubkovaným okrajem umožňuje snadné 
odtržení. Není potřeba zásobníku ani nůžek. 

  15

 Týdenní, 2013, fotografie hor n. přírody   

 

 

2

 Týdenní, 2013, fotografie hor n. přírody  3

 Týdenní, 2013, fotografie hor n. přírody  2

   30193000-8 5

    15

 kapacita 65 listů, bílá.  30197210-1 2

 kapacita 65 listů, bílá.  30197210-1 2

 kapacita 95 listů, bílá.  30197210-1 2

 kapacita 95 listů, bílá.  30197210-1 2

 kapacita 45 listů, bílá  30197210-1 2



 kapacita 45 listů, bílá  30197210-1 2

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1

 Polypropylen, multiperforace, titulní list 
popisovatelný 

 30193000-8 3

 3 V, CR 2032  30192000-1 1

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 6

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1

 s mikrodekorativní plochou a spodní 
protiskluzovou vrstvou 

 30197000-6 3



 Šitý sešit A4 - 41 listů1 list bílý ofset 80 g, 40 
listů samopropisovací papír, číslování 1+1 - 
2x20, černý tisk 

  1

 57 mm = šířka, 50 mm = kotouček, 12 mm = 
dutinka 

  15

 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s klipem 
v barvě permanentního inkoustu, kulatý hrot 
5 mm, šíře stopy 2,5 mm 

  8

 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s klipem 
v barvě permanentního inkoustu, kulatý hrot 
5 mm, šíře stopy 2,5 mm 

  2

 S jemným plastickým hrotem, pro nejširší 
použití, šíře stopy: 0,3 mm, délka stopy: 
1500m 

  6

 černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   20

 černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   10

 černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   5

 černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   20

 Modrý, za sucha stíratelný, š. stopy 3 mm   2

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý 
hrot, zajištěn proti zatlačení, Stíratelný za 
sucha. 

 30192124-6 10



 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 4

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2

 Za sucha stíratelný, š. stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2



 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust  30192124-6 4

 Permanentní inkoust  30192124-6 10

 Permanentní inkoust  30192124-6 1

 Permanentní inkoust  30192124-6 4

 Permanentní inkoust  30192124-6 2



 Permanentní inkoust  30192124-6 2

 Permanentní inkoust  30192124-6 4

 Permanentní inkoust  30192124-6 4

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 2

 Nevypratelný světlostálý inkoust, odolává do 
60 °C, kulatý hrot 

 30192124-6 1

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 15

 Odolný, smývatelný vodou.K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 20

 Odolný, smývatelný vodou.K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 20

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 10

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 10

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 5



 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 5

 Na různé povrchy, pernamentrní inkoust,  30192124-6 10

 vnější potah z tmavého mramor.papíru, 
vitřní část svělá, s archivační kapsou 

 30199500-5 5

 vnější potah z tmavého mramor.papíru, 
vitřní část svělá, s archivační kapsou 

 30199500-5 5

 vnější potah z tmavého mramor.papíru, 
vitřní část svělá, s archivační kapsou 

 30199500-5 10

 vnější potah z tmavého mramor.papíru, 
vitřní část svělá, s archivační kapsou 

 30199500-5 10

   30194000-5 3

   30194000-5 3

   30194000-5 3

   30194000-5 1



   30194000-5 1

   30194000-5 2

 Patentované, nesmazatelné značení, 
dvoubarevná stupnice pro větší přehlednost. 
Hrany pravítka nemažou. 

  2

 Síla mat. 180 mic, zesílená multiperforace  30193000-8 1

 Síla mat. 180 mic, zesílená multiperforace  30193000-8 1

 Plastová kapsa, zpevněná multiperforace  30193000-8 1

 Plastová kapsa, zpevněná multiperforace  30193000-8 1

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 10

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 10

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5



 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 6

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 3

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 3

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 4

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 4

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 6

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 3

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 1

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 3



 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 1

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 1

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 3

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 4

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 3

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5

 Krupičkový povrch, pro zakládání do 
pořadačů, polypropylen 

 30193000-8 2

 Krupičkový povrch, pro zakládání do 
pořadačů, polypropylen 

 30193000-8 1

 Krupičkový povrch, pro zakládání do 
pořadačů, polypropylen 

 30193000-8 1



 formátu A4 v praktickém kartonovém 
zásobníku., který obsahuje 50 ks obalů. 

  2

 Měkká, bílá   5

 Měkká, bílá   10

   30192100-2 2

   30192100-2 4

 Síla fólie 0,20 mm, transparentní  30197210-1 1

 Síla fólie 0,20 mm, transparentní  30197210-1 1

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a 
kovovým bodcem 

 30197000-6 5

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a 
kovovým bodcem 

 30197000-6 2

   30199780-1 2

 s průhlednou kapsou  30199780-1 2



 Do samonamáčecích razítek, pro všechny 
druhy 

 30192111-2 3

 Do samonamáčecích razítek, všechny 
druhy 

 30192111-2 4

 Do samonamáčecích razítek, všechny 
druhy 

 30192111-2 1

    1

    3

   30197321-2 3

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Čiré  30193000-8 

 

 

 

25

 Čiré  30193000-8 1

 Čiré  30193000-8 1

 Čiré  30193000-8 1



   30193000-8 500

   30193000-8 50

 Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20

 60 litrů, pevné, 63x74 cm, baleno á 50 
ks/rolička 

  2

 6,5x11 cm-bal po 100 ks   20

 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 2

 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 6

 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 1

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 10

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 2

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 5



 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 2

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 10

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 5

 Adresní, 14 ks/arch  30192800-9 1

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 1

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 1

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 3

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 6

 opakované lepení  30199410-7 1



 opakované lepení  30199410-7 3

   30199410-7 1

   30199410-7 3

   30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 5

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 3

 opakované lepení  30199410-7 5

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 6



 opakované lepení  30199410-7 3

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 5

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 6

 opakované lepení  30199410-7 1

 100 lístků, vhodný pro poznámky a vzkazy, 
žlutý ? případně jinak barevný 

  1

 100 lístků, vhodný pro poznámky a vzkazy, 
žlutý ? případně jinak barevný 

  4



  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 3

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 3

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 5

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají 
text, 25,4 x 43,2 mm 

 30192800-9 2

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 5

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 5

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 3

 Opakovaně použitelné, popisovatelné  30192800-9 4

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 3



 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 4

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 4

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 4

 Hmotnost dutinky 580 g.   2

 hlazený ? satinovaný povrch, formát A4, 250 
listů, bílý, 160g 

  1

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 1

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 1

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 5



 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 2

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 2

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 2

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 2

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 5

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 5

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 2

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 1

 Polypropylen  30193000-8 20

 Polypropylen  30193000-8 5

 Polypropylen  30193000-8 20



 Polypropylen  30193000-8 4

 Polypropylen  30193000-8 10

 Polypropylen  30193000-8 20

 Polypropylen  30193000-8 4

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 4

 Polypropylen  30193000-8 20

 Polypropylen  30193000-8 10

 Polypropylen  30193000-8 20

 Polypropylen  30193000-8 10

 Polypropylen  30193000-8 10



 Polypropylen  30193000-8 5

 Polypropylen  30193000-8 10

 Polypropylen  30193000-8 5

 Polypropylen  30193000-8 5

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 10

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 5

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 30

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 5

   30197100-7 4

   30197100-7 4

   30197100-7 10



   30197100-7 5

   30197100-7 5

   30197100-7 21

   30197100-7 10

   30197100-7 5

 s dřevěnou násadkou, velikost 6   20

 rozdělení dokumentů na 3 sekce   30193000-8 1

 Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 2

 na zakládání papírových štítků  30199731-3 1

 Na stránce 3-měsíční kalendárium, odpočet 
dnů, bílý ofset 80 g. 

 30199792-8 9



 Na stránce 3-měsíční kalendárium, odpočet 
dnů, bílý ofset 80 g. 

 30199792-8 3

 Na stránce 3-měsíční kalendárium, odpočet 
dnů, bílý ofset 80 g. 

 30199792-8 3

 tabulkový kalendář 2013, citáty na každý 
týden 

 30199792-8 3

   30193000-8 2

 S poniklovanou úpravou  30197000-6 4

 s dřevěnou násadkou, velikost 5   20

 na papír, lepenku, fotografie, přilepí za cca 
40 s, 50 ml 

  2

 umožňuje přesné lepení papíru, kartonu, 
fotografií, látky, plsti, korku, kůže a tvrdé 
pěnovky.bez rozpouštědel, snadno 
roztíratelné, lze vyprat při 30°C, ukazatel 
množství zbývajícího lepidla. 

  2

 umožňuje přesné lepení papíru, kartonu, 
fotografií, látky, plsti, korku, kůže a tvrdé 
pěnovky.bez rozpouštědel, snadno 
roztíratelné, lze vyprat při 30°C, ukazatel 
množství zbývajícího lepidla. 

  2

   30193000-8 1

 černá. Objem 20 g.   1



 Bílá, objem 20g.   5

 tvrdost č. 2   10

 tvrdost č. 2   6

 tvrdost č. 2   10

 tvrdost č. 2   20

 tvrdost č. 2   6

 tvrdost č. 1   10

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 6

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 6



 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 20

 33x33 cm, 100 ks v balíčku   2

 Tuhy průměr 2 mm   10

 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4-balík 

  30

 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4-balík 

  15

 Vysoce kvalitní papír s nízkou prašností, 
vysokou bělostí a stálostí kvality. Papír pro 
multifunkční užití, vhodný pro oboustranné 
kopírování, laserový a inkoustový tisk 

  3

 Vysoce kvalitní. extrémně nízká prašností, 
vysoká bělost a stálost, pro oboustranné 
kopírování, laserový a inkoustový tisk a do 
faxů, 500 listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát 
A4, krabice o 5 baleních 

  10

 Vysoce kvalitní. extrémně nízká prašností, 
vysoká bělost a stálost, pro oboustranné 
kopírování, laserový a inkoustový tisk a do 
faxů, 500 listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát 
A4, krabice o 5 baleních 

  2

 opakované lepení  30199720-3 5

 opakované lepení  30199720-3 8

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 10



 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 

 

 

 

 

 

 

8

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 6

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 5

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 5

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 6

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 3

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   2

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   1

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   1



 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   3

 z kvalitního polypropylenu v zářivých 
barvách. Na dokumenty formátu A4, tloušťka 
200 mikronů. Mix barev (1x modrá, 1x 
červená, 1x oranžová, 2x bílá). Cena za 5 
ks. 

  6

 z kvalitního polypropylenu v zářivých 
barvách. Na dokumenty formátu A4, tloušťka 
200 mikronů. Mix barev (1x modrá, 1x 
červená, 1x oranžová, 2x bílá). Cena za 5 
ks. 

  1

 220 x 310 mm (formát A4) s předtiskem, s 
oknem z fólie 180 x 100 mm, balení 50 ks. 

  1

 Kombinují závěsné kapsy a spisové desky, 
proužek s univerzální perforací lze založit do 
chlopně a získat tak klasické L desky, kapsa 
na štítek pro popis obsahu, balené po 5 ks 

  160

 Transparentní, proužek s univerzální 
perforací lze založit do chlopně a získat tak 
klasické L desky, rozšiřitelnost desek 
umožňuje založit až 150 listů papíru, po 3 
kusech 

  15

 balení po 100 ks   10

 balení po 100 ks   3

 balení po 100 ks   10

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 3

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 2



 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 2

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 2

 šíře stopy 3mm, voděodolný, otěruvzdorný  30192124-6 8

   30197400-0 1

 Tmavě zelené plastové ploché tělo. Uzávěr 
s klipem, špička v barvě inkoustu. Na 
všechny druhy papíru 

  2

 Plastové tělo, uzávěr a klip v barvě 
reflexního inkoustu. Klínový hrot, 1 ? 4 mm. 
Na všechny druhy papíru. 

  2

 Plastové tělo, uzávěr a klip v barvě 
reflexního inkoustu. Klínový hrot, 1 ? 4 mm. 
Na všechny druhy papíru. 

  2

 Uzávěr v barvě náplně, bez klipu. Dlouhá 
životnost, klínový hrot, stopa 2 nebo 5 mm 
dle natočení hrotu, velký zásobník, inkoust 
ze zvýrazňovače nevytéká 

  2

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem,
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

 
  10

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem,
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

 
  5

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem,
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

 
  2



 Uzávěr v barvě náplně, bez klipu. Dlouhá 
životnost, klínový hrot, stopa 2 nebo 5 mm 
dle natočení hrotu, velký zásobník, inkoust 
ze zvýrazňovače nevytéká 

  2

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem, 
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

  5

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem, 
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

  2

 Uzávěr v barvě náplně, bez klipu. Dlouhá 
životnost, klínový hrot, stopa 2 nebo 5 mm 
dle natočení hrotu, velký zásobník, inkoust 
ze zvýrazňovače nevytéká 

  2

 Uzávěr v barvě náplně, bez klipu. Dlouhá 
životnost, klínový hrot, stopa 2 nebo 5 mm 
dle natočení hrotu, velký zásobník, inkoust 
ze zvýrazňovače nevytéká 

  2

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem,
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

 
  5

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem, 
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

  4

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem, 
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

  10

 Černé plastové ploché tělo. Uzávěr s klipem, 
špička v barvě inkoustu. Na všechny druhy 
papíru. Seříznutý hrot 2 - 5 mm 

  3

 Uzávěr v barvě náplně, bez klipu. Dlouhá 
životnost, klínový hrot, stopa 2 nebo 5 mm 
dle natočení hrotu, velký zásobník, inkoust 
ze zvýrazňovače nevytéká 

  2

    2



 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 10

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 5

 V tekuté podobě nebo v podobě gelu. 
Gelová podoba nestéká a nekape, proto je 
vhodná i na svislé plochy 

 30192700-8 1

 V tekuté podobě nebo v podobě gelu. 
Gelová podoba nestéká a nekape, proto je 
vhodná i na svislé plochy 

 30192700-8 2

 na dokumenty A4, bez gumičky, červené   320

vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk 176

samolepící, vhodná do stolních odvíječů
10

Charakteristické oranžové tělo s bílými 
proužky. Jemný hrot 0,4 mm. Na inkoustové 
bázi. Prodyšný uzávěr v barvě inkoustu. 
sada 6 ks.

Univerzální extra pevná a voděodolná 

1

třívrstvá samolepicí páska s 
vysokoupřilnavostí k většině materiálů. Lepí, 
fixuje, spojuje, chrání. Dá se snadno 
odtrhnout rukou. 50 mm x 10 m.

4

S matnou úpravou boční strany. Rozměr 245 
× 80 × 300 mm.

6



Vysoce kvalitní. extrémně nízká prašností, 
vysoká bělost a stálost, pro oboustranné 
kopírování, laserový a inkoustový tisk a do 
faxů, 500 listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát 
A4, krabice o 5 baleních

4

Plastový zásuvkový box, stohovatelný (2 na 
sebe). Pro formát A4. Rozměry 292 × 386 × 
246 mm

1

Plastové tělo, uzávěr a klip v barvě 
reflexního inkoustu. Klínový hrot, 1 ? 4 mm. 
Na všechny druhy papíru.

1

Plastové tělo, uzávěr a klip v barvě 
reflexního inkoustu. Klínový hrot, 1 ? 4 mm. 
Na všechny druhy papíru.

2



Předpokl. hodnota v Kč bez DPH:  Nabídková cena bez DPH  

60 90,77

60 90,77

20 30,26

40 60,51

100 151,28

120 181,54

60 90,77

100 121,23



150 181,85

100 121,23

75 90,92

50 60,62

50 60,62

54 38,75

82.5 62,05

18 15,92

158.3 134,46

14 13,11

95 95,89



168 176,00

400 310,79

400 310,79

86.66 364,74

40 61,60

13 9,90

13 9,90

13 9,90

26 19,80

32 54,28

20 45,38



20 45,38

5 3,44

5 3,44

20.I 18,13

20.I 18,13

21.66 15,09

21.66 15,09

32.49 22,63

28 32,40

28 25,75

28 33,34



28 32,22

280 322,24

180 194,33

120 129,56

30 32,39

150 161,94

60 64,78

60 64,78

150 161,94

120 129,56

60 64,78



180 194,33

58.33 30,96

116.66 61,91

116.66 61,91

35 20,59

35 20,59

30 16,74

130 62,64

70 44,65

91 91,88

150 176,21



150 176,21

82.5 89,31

115 133,02

10 6,57

180 154,21

91.66 30,80

38 30,80

130 30,61

130 30,61

130 30,61

60 27,01



120 54,02

120 54,02

180 81,02

35 27,44

35 27,44

175 137,19

35 27,44

48 28,34

50 59,27

750 839,67

500 559,78



75 83,97

50 55,98

125 139,94

125 139,94

82 68,93

41 33,35

410 333,55

410 333,55

1230 1000,65

82 68,93

82 70,50



41 35,25

500 684,72

116 61,65

290 31,84

116 12,74

290 31,84

52 61,45

52 61,45

200 58,08

270 250,38

1080 1001,54



270 250,38

66 57,24

220 190,79

88 76,32

22 19,08

22 19,08

88 76,32

110 95,39

44 38,16

66 57,24

110 95,39



44 38,16

22 19,08

130.83 149,26

43.32 42,24

X.83 10,56

32.49 31,68

160 157,79

290 320,96

14.V 16,05

29 32,10

29 32,10



14.V 16,05

58 64,19

43.5 48,14

19 25,16

152 201,30

3.VIII 5,03

8.VIII 10,51

4.IV 5,25

6.VI 7,88

11 13,13

4.IV 5,25



11 13,13

12 14,36

30 35,89

10 13,73

50 68,64

40 54,91

1611.66 1254,00

650 708,89

20 19,53

18.34 19,53

27.51 29,29



100 13,89

400 260,00

400 260,00

200 243,94

131.67 158,48

131.67 158,48

264 305,07

660 762,67

220 254,22

44 50,84

44 53,84



105 104,44

350 348,12

350 348,12

15 13,68

30 27,37

45 41,05

150 136,85

75 68,42

45 41,05

60 54,74

45 41,05



30 27,37

150 136,85

30 27,37

15 13,68

15 18,25

3 3,65

3 3,65

30 36,49

100 90,48

60 132,80

60 132,80



300 219,51

35 42,02

7 8,40

7 8,40

35 169,61

35 169,61

17 143,43

117 80,05

160 30,58

640 122,32

640 122,32



595 313,68

1365 719,61

70 36,90

315 166,06

23.34 15,19

XI.67 7,60

XI.67 7,60

23.34 15,19

180 190,24

110 98,51

22.V 42,51



30 56,68

22.V 42,51

112.5 212,56

30 41,75

33.34 41,75

50.01 62,62

66.68 83,50

16.67 20,87

16.67 20,87

50.01 62,62

18 10,79



42 25,18

18 10,79

24 14,39

18 10,79

55 57,07

55 57,07

110 114,14

22 22,83

44 45,66

33 34,24

100 114,14



40 43,12

45 49,67

35 33,44

200 211,32

39.99 33,27

160 128,37

160 128,37

160 128,59

160 128,59

25 36,96

50 48,66



50 48,66

120 77,69

120 77,69

10 45,38

107.5 101,90

575 377,73

1437.5 944,32

47.5 41,80

1000 1419,65

1600 2203,24

120 116,47



100 127,26

95 14,17

15 13,98

147.2 144,32

184 180,40

184 180,40

36.8 36,08

92 90,20

110.4 108,24

147.2 144,32

92 90,20



50 28,34

150 85,02

50 28,34

8.III 8,65

8.III 7,51

8.III 7,51

8.III 8,80

25 14,17

50 28,34

150 85,02

50 28,34



786.66 373,56

260 122,27

1200 1626,66

130 122,27

102 85,30

68 56,86

102 85,30

35 28,43

70 56,86

70 56,86

76.68 78,03



76.68 78,03

95.85 97,53

24 19,80

12 9,90

52 55,52

76.68 77,54

115.02 116,32

95.85 96,93

76.68 77,54

10 11,22

100 112,20



39 13,74

65 22,91

130 45,81

XII.51 15,30

48 20,40

24 10,20

120 50,99

25 27,07

50 54,15

50 54,15

30 37,74



60 75,47

23 9,68

46 19,36

138 58,08

45 9,68

56 12,51

140 31,28

22 24,38

150 29,44

450 88,32

90 17,66



180 35,33

30 5,89

60 11,78

43 9,68

215 48,40

645 145,20

215 48,40

215 48,40

215 48,40

5 5,75

20 22,96



5 5,74

250 134,91

500 269,82

250 134,91

100 165,00

50 82,50

50 82,50

83.5 96,41

120 155,25

20 25,88

20 25,88



400 517,50

60 77,63

20 25,88

350 368,75

70 73,75

70 73,75

21 22,13

160 200,44

50 59,36

20 23,66

30 35,59



30 35,59

8 11,08

60 83,08

42 26,79

21 13,39

35 31,06

35 31,06

12 13,85

85 86,71

32 46,20

17 13,07



6.VIII 5,23

135 44,06

54 17,63

18 5,88

135 44,06

400 165,67

150 88,00

120 154,00

180 88,00

300 146,67

180 88,00



220 223,81

110 111,91

55 55,95

42.5 68,80

85 137,59

42.5 68,80

42.5 68,80

425 687,95

45 21,59

45 21,59

45 21,59



45 21,59

45 4,88

45 4,88

100 352,00

250 880,00

50 176,00

200 704,00

80 100,10

160 200,20

80 100,10

80 100,10



132 157,70

22 26,28

90 43,07

90 43,07

3580 2431,58

1790 1215,79

88 93,18

110 116,47

110 116,47

110 116,92

110 116,92



88 93,49

110 116,86

110 116,86

66 71,24

110 118,74

110 118,74

110 118,35

110 118,35

110 118,35

110 117,89

110 117,89



110 118,86

110 118,86

110 322,04

88 257,63

110 322,04

110 314,08

110 314,08

110 117,51

110 117,51

88 94,00

110 117,51



40 33,16

84 91,54

60 65,39

48 52,31

48 52,31

36 39,23

36 39,23

21 56,48

21 56,48

52.5 141,19

58.3 45,42



20 120,91

150 34,54

450 103,62

124 29,34

10 6,47

1200 617,29

75 81,30

250 255,93

75 76,78

100 108,40

100 108,40



250 270,99

375 406,48

625 677,47

100 102,37

100 108,40

450 178,88

2100 1043,44

600 238,50

250 135,49

250 255,93

250 135,49



375 273,82

500 454,76

500 454,76

1200 1091,43

2500 2273,82

6325 6109,86

850 422,53

180 169,01

1000 1696,32

2066.8 2212,25

1550.1 1659,19



2583.5 2765,31

775.05 829,59

570 355,45

950 592,41

1425 888,62

1425 888,62

950 592,41

4750 2962,06

370.02 339,53

1233.4 1131,78

234 312,81



86.67 87,72

173.34 175,43

1200 1350,85

300 337,71

300 337,71

3000 3377,11

6000 6754,23

12 12,11

48 48,45

35 11,79

175 58,97



900 533,24

100 68,72

150 103,08

100 68,72

70.85 103,53

105 76,61

86.66 103,66

86.66 103,66

145 128,66

145 128,66

83.34 73,40



83.34 73,40

70 68,35

70 68,35

125 86,14

125 86,14

45 44,22

70 61,78

100 119,14

600 714,85

100 119,14

60 28,92



48 49,87

240 109,31

96 31,16

24 7,79

48 23,37

260 89,81

130 44,91

65 22,45

260 89,81

26 8,98

70 733,33



13 9,54

65 47,71

65 47,44

26 18,87

34 40,40

34 40,40

15 18,27

75 91,36

75 91,36

75 91,36

15 18,27



15 18,27

75 91,36

75 200,59

33 35,99

33 35,99

75 91,36

28 36,55

70 91,36

7 9,14

28 83,42

14 41,71



14 41,71

28 34,37

28 34,37

70 68,10

5.V 6,34

87.45 106,38

116.6 1295,87

116.6 1295,87

58.3 803,44

10 10,74

15 97,96



30 30,25

15 38,23

40 45,16

100 103,89

100 103,89

200 207,78

200 207,78

5.I 3,73

5.I 3,73

IX.99 5,05

III.33 1,68



III.33 1,68

VI.66 3,36

40 3,36

250 110,57

250 110,57

42.5 40,01

42.5 40,01

325 538,88

325 538,88

32.5 53,89

162.5 269,44



195 323,33

65 107,78

162.5 269,44

97.5 161,67

97.5 161,67

130 215,55

130 215,55

195 323,33

270 239,52

90 79,84

270 239,52



90 79,84

90 79,84

270 239,52

360 319,35

90 82,21

60 54,80

150 137,01

150 137,01

240 65,77

120 32,88

120 32,88



138 106,85

10 5,89

20 11,78

1.VIII 2,36

3.VI 4,71

100 139,00

100 139,00

29.15 26,85

XI.66 10,74

46 52,54

80 84,12



30 57,16

40 54,79

10 13,70

85 12,09

255 36,26

15 15,65

37.5 28,10

916.75 594,00

30 35,74

30 35,74

95 95,66



835 898,33

83.5 89,83

40 37,41

64 90,10

700 251,32

25 16,54

75 49,62

12.V 8,27

310 179,30

62 35,86

155 89,65



62 35,86

310 179,30

155 89,65

95 102,02

100 102,42

100 102,42

120 60,51

180 90,77

150 49,92

90 29,95

60 20,93



180 62,78

45 29,20

135 87,59

90 58,39

150 58,08

300 116,15

90 34,85

150 58,08

300 116,15

60 23,23

180 69,69



90 34,85

80 36,34

8 6,06

8 6,06

40 30,28

20 15,14

40 30,28

240 110,69

40 18,45

30 51,80

120 207,21



39.99 32,11

39.99 32,11

66.65 53,51

180 199,60

100 53,12

100 53,12

60 31,87

33.32 36,24

70 71,60

70 71,60

210 214,79



70 71,60

70 71,60

73.32 66,62

18.33 16,66

73.32 66,62

73.32 66,62

310 172,98

250 89,79

26.67 17,16

30 16,70

150 83,48



60 33,39

60 33,39

60 33,39

40 22,67

100 56,94

100 56,94

40 22,78

20 11,39

100 86,03

25 21,59

100 86,34



20 17,27

50 43,17

100 86,34

100 122,61

50 61,31

100 122,61

100 86,14

50 43,07

100 116,47

40 41,67

40 41,67



20 13,91

40 27,82

15 14,80

15 14,80

120 158,40

60 70,40

360 422,40

60 70,40

13.32 7,40

13.32 7,40

33.3 18,51



16.65 9,25

16.65 9,25

69.93 38,86

33.3 18,51

12.V 13,01

400 61,88

40 22,98

14.17 9,82

28.34 19,64

16.67 44,35

232.47 221,76



77.49 73,92

77.49 73,92

65.01 51,04

30 30,80

28 8,80

240 44,55

36 10,09

72 49,50

72 49,50

250 278,67

15 18,84



75 94,19

50 9,75

30 5,85

50 9,75

100 19,50

30 5,85

50 25,67

9 9,67

9 9,67

5.IV 5,80

7.II 9,78



24 32,61

34 18,45

450 499,27

2250 1819,17

1125 909,58

420 405,20

5800 670,59

1160 134,12

125 138,28

200 221,24

300 226,97



240 181,57

180 136,18

150 113,48

30 22,70

150 113,48

180 136,18

90 68,09

30 26,39

200 74,02

100 37,01

100 37,01



300 111,04

450 384,86

75 64,14

215 144,38

12800 9350,78

1275 1152,11

400 308,28

120 92,48

400 308,28

51 42,71

34 28,47



100 91,81

100 91,81

96 31,16

20 10,33

120 31,82

70 31,82

70 31,82

138 85,25

150 38,64

75 19,32

30 7,73



138 85,25

75 19,32

30 7,73

138 85,25

138 85,39

75 19,39

60 15,51

150 38,78

45 11,63

138 86,52

60 6,44



36 58,88

3.VI 5,89

18 29,44

60 6,99

120 13,98

4160 2257,39

95 10183,36

12 54,18

65 52,00

100 336,38

140 291,56



580 1341,18

700 909,22

35 34,13

35 68,26

1430908



Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  

     

     

     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     



 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     



 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  



 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     



   CZ.1.07/2.2.00/15.0283  

     

     

     

     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



   CZ.1.07/2.2.00/15.0283  

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  



     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     

     

     

     

     



 Vzdělávání středoškolských pedagogů a 
studentů středních škol jako nástroj ke zv  

Projekt OPVK - 
CZ.1.07/1.1.00/14.0016  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     



     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Vzdělávání středoškolských pedagogů a 
studentů středních škol jako nástroj ke zv  

Projekt OPVK - 
CZ.1.07/1.1.00/14.0016  

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  



     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     



 Vzdělávání středoškolských pedagogů a 
studentů středních škol jako nástroj ke zv  

Projekt OPVK - 
CZ.1.07/1.1.00/14.0016  

     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  



     

     

     

     

     

     

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

     

     

     

     



     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     



 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     

     

     



     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

 Vzdělávání středoškolských pedagogů a 
studentů středních škol jako nástroj ke zv  

Projekt OPVK - 
CZ.1.07/1.1.00/14.0016  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  



     

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  



     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  



 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  



 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  



     

     

   CZ.1.07/2.2.00/15.0283  

     

     

     

     

 Vzdělávání středoškolských pedagogů a 
studentů středních škol jako nástroj ke zv  

Projekt OPVK - 
CZ.1.07/1.1.00/14.0016  

     

     

     



 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

   Cz.1.07/2.2.00/15.0283  

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  



     

     

     

     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     

     



     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     



 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     

     

     

     

     

   CZ.1.07/2.2.00/15.0283  

     



     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

     

     

     

     

     

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

     



     

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

     

     

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

     

     

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

     



     

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     



     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     



 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     

     

     

     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

     



     

     

     

     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     



     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     



     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

 Podpora mezioborových studií a inovací 
studijních programů na Univerzitě Palacké  

CZ.1.07/2.2.00/28.0091  

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     



     

     

     

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

   Cz.1.07/2.2.00/15.0283  

   CZ.1.07/2.2.00/15.0283  

   CZ.1.07/2.2.00/15.0283  



     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

 E-learningová podpora praktické výuky 
biochemie a imunologie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0271  



     

     

     

     

     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     



 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  



     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     



     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     



 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

 Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znevýhodněných a jiných skup  

CZ.1.07/2.3.00/20.0063  

     

     



 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     



     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  



 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

 Internacionalizace Fakulty tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

 Internacionalizace Fakulty tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Internacionalizace Fakulty tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     



 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

 Inovace studia Historických věd na 
Univerzitě Palackého  

CZ 1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

 Centrum pro Klinické doporučené postupy  CZ.1.07/2.2.00/15.0284  

     

     

   CZ.1.07/2.2.00/15.0283  



 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

 Kombinovaná výuka pro praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.0069  

     

     





Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 



 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 



 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 



 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 



 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 



 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 



 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 585 636 308 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 585 636 308 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 



 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 



 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 



 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 



 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 



 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 



 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 



 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 585 636 308 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 585 636 308 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 



 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 



 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Projekt POMEZI, Biskupské nám. 1, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra německého jazyka PdF, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 585635952 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF, KNJ, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635952 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 



 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Laboratoř integrity genomu, Hněvotínská 
976/3, 77509, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 



 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 



 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut sociálního zdraví na UP, Purkrabská 
2, 77900, Olomouc, tel.: 585637391 

 CMTF, Univerzitní 22, 77111 Olomouc, tel.: 
Sociální determinanty zdraví u sociálně a 
zdravotně znev 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Referát energetiky a spojů, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 



 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 



 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 585 636 308 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.: 585 636 308 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Podatelna, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Podatelna, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 

 Kat.divadel., filmových a mediál.studií, 
Univerzitní 3, 77180, Olomouc, 
tel.:585633423 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.:1040 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra filozofie, Křížkovského 12, 77180, 
Olomouc, tel.:585633183 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav sociálního lék. a zdrav. politiky, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632701 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 



 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 



 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Katedra přírodních věd v kinantropologii, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.:6153 

 Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

Oddělení personálně mzdové, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1031 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut celoživotního vzdělávání, Tř. 
Svobody 26, 77900, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

Onkologická klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 588444295

Onkologická klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:588444295

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403



Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403

Dětská klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.:4401, 4403



Odpovědná osoba:  Objednatel:  

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

MRÁZOVÁ Jaroslava , 3153  MRÁZOVÁ Jaroslava Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.



BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.



BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra



Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga



MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga



Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana



Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana



MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.



Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

JURÁŠOVÁ Eliška , 9630  JURÁŠOVÁ Eliška

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

BASOVNÍK Zdeněk , 9251  BASOVNÍK Zdeněk

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BASOVNÍK Zdeněk , 9251  BASOVNÍK Zdeněk

Pružincová Martina , 5170  Pružincová Martina

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.



Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika



ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.



NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana



KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana



VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.



BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



MRÁZOVÁ Jaroslava , 3153  MRÁZOVÁ Jaroslava Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana



KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VOŽDOVÁ Marie , 2210  VOŽDOVÁ Marie Doc. PhDr.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.



HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.



KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.



VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.



KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra



TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva



MRÁZOVÁ Jaroslava , 3153  MRÁZOVÁ Jaroslava Ing.

MRÁZOVÁ Jaroslava , 3153  MRÁZOVÁ Jaroslava Ing.

MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

VOŽDOVÁ Marie , 2210  VOŽDOVÁ Marie Doc. PhDr.

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.



FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

Pružincová Martina , 5170  Pružincová Martina

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

BASOVNÍK Zdeněk , 9251  BASOVNÍK Zdeněk

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga



ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana



BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína



VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

FOJTÍK Petr , 9423  FOJTÍK Petr Mgr.

VOMÁČKOVÁ Olga , 4170  LIENDLOVÁ Pavlína

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.

MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.



SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

VACULOVÁ Jana , 1450  VACULOVÁ Jana



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra



PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

MRÁZOVÁ Jaroslava , 3153  MRÁZOVÁ Jaroslava Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

TKADLECOVÁ Hana , 1961  TKADLECOVÁ Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.



HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana



BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

BLAŽKOVÁ Martina , 6161  Půžová Zuzana Mgr.

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BASOVNÍK Zdeněk , 9251  BASOVNÍK Zdeněk



KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270  VEČEŘOVÁ Kamila Ing.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.



VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.



PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VOSTROVSKÁ Ivana , 2170  VOSTROVSKÁ Ivana Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Pružincová Martina , 5170  Pružincová Martina

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BIČ Jaroslav , 9130  BIČ Jaroslav Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VOŽDOVÁ Marie , 2210  VOŽDOVÁ Marie Doc. PhDr.

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

PALOVÁ Olga , 2160  PALOVÁ Olga



Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

BEKOVÁ Jarmila , 2210  BEKOVÁ Jarmila Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

KRYLOVÁ Hana , 2240  KRYLOVÁ Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

ŘEZNÍČKOVÁ Magda , 4900  ŘEZNÍČKOVÁ Magda Mgr.

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

KOLLÁROVÁ Eva , 1440  KOLLÁROVÁ Eva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

MILDE DAVID , 3133  MILDE DAVID Ing.



PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava



Šubová Miroslava , 5120  Šubová Miroslava

HANYCHOVÁ Jana , 9230  HANYCHOVÁ Jana Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

PARÁČKOVÁ Gabriela , 2970  PARÁČKOVÁ Gabriela PhDr.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

ŠPUNDOVÁ Petra , 4900  ŠPUNDOVÁ Petra

NOVOTNÁ Jana , 1255 NOVOTNÁ Jana 

NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 

NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 

NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 

NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 



NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 

NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 

NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 

NOVÁKOVÁ Andrea , 1280 NOVÁKOVÁ Andrea Bc. 


	Smlouva KP 010-2012
	Priloha c. 1 KP010 Office Depot
	verso_5124 1 


